	
	


附件4：

江西省环境污染治理工程总承包能力评价证书复审表

    单位名称（盖章）：

 证书等级：                    证书编号：

    证书业务范围：                    

	法人代表
	
	电话/手机
	

	联 系 人
	
	手  机
	

	序号
	复审项目
	复审内容
	自检情况

	1
	会员义务
	是否遵守协会章程、行规行约
	

	2
	单位概况
	单位名称、法人、地址、工商注册资金有无变化
	

	3
	证书使用
	有无违反《江西省环境污染治理工程总承包能力评定办法》第十七条的情况
	

	4
	工程情况
	有无出现质量和重大责任事故
	

	我单位承诺：本单位填报的《江西省环境污染治理工程总承包能力评价证书复审表》及附件材料的全部内容是真实可信的，此次复审申请提供的资料如有虚假，本企业愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
（申请单位公章）：                             
企业法定代表人（签名）：                      
年    月    日

	经办人审核意见：


	协会秘书处审核意见：

　　　　　　　年　　月　　日


附表4.1：

                        公司（盖章）        到       年度工程实例一览表

	序号
	工程实例名称
	承担内容

（独立/参与）
	规模
	合同额

（万元）
	是否验收
	业主单位名称
	业主单位

联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


